



Flora Textiles Limited

GSTIN : 33AAACF4312P1ZQ
CIN No. : L17111TZ1993PLC004290
Registered Office
73, Bharathi Park Road,
Coimbatore - 641 043.
Phone : 91 (422) 2447395
Email : floratex1@gmail.com

10.09.2020

BSE Limited,
Listing Department
Dalal Street,
Mumbai - 400001

Sub: 27th Annual General Meeting - Update

We enclose herewith a copy each of the advertisement published in English and Tamil on 9th Sep, 2020 in the "Trinity Mirror" (English) and "Makkal Kural" (Tamil) respectively, pursuant to the relevant provisions of the Companies Act, 2013 and the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 relating to the closure of the Register of Members of the Company and the voting by Members by electronic means in respect of ensuing 27th Annual General Meeting ("AGM") of the Company convened to be held on Wednesday, 30th September, 2020 as an e-AGM, through Video Conferencing/other audio-visual means (OAVM).

Kindly take the above information on record.

Yours faithfully

For FLORA TEXTILES LIMITED

Kirtishree Agarwal
Company Secretary
MNo 56183

FLORA TEXTILES LIMITED

Regd. Office : 23, Bharathi Park Road, Coimbatore - 641043 PH: 0422-2447395.
CIN NO. L17111TZ1993PLC004290

NOTICE

NOTICE is hereby given that pursuant to the Ministry of Corporate Affairs' General Circular No. 20/2020 dated 5th May 2020 and various circulars issued, for the 27th Annual General Meeting (AGM) of the Members of Flora Textiles Limited convened to be held on Wednesday, the 30th September 2020 at 4.00 P.M. IST as an electronic AGM (e-AGM) through Video Conferencing (VC) to transact the business as set forth in the Notice dated 30th June, 2020 (AGM Notice), the electronic (soft) copy of the AGM Notice setting out the businesses to be transacted thereat together with the Audited Financial Statements of the Company for the financial year ended 31st March 2020 and the Reports of the Board of Directors and Auditors has been sent electronically on 08th September, 2020 to the Members whose e-mail IDs are registered with the Company/Depository Participant(s) for communication purposes including those Members who have requested for physical copies. No physical copies of the above has been or will be sent.

Soft copies of the AGM Notice and the Annual Report are made available on the website of the Company, www.floratextiles.in and the website of the Stock Exchange BSE Ltd: www.bseindia.com

Notice is also hereby given pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act 2013 (Act) and the applicable Rules thereunder and Regulation 42 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015 (SEBI Regulations) that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Thursday, 24th September, 2020 to Wednesday, 30th September, 2020 (both days inclusive), for the purpose of the AGM.

As stated in the AGM Notice, in compliance with the provisions of Section 108 of the Act, Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules 2014 as amended and Regulation 44 of SEBI Regulations, the business before the AGM may be transacted through voting by electronic means and accordingly, the Company is providing the Members the facility to exercise their right to vote on all the resolutions proposed for consideration at the AGM electronically through the e-voting services of National Securities Depository Limited (NSDL).

The remote e-voting shall commence on Sunday, 27th September, 2020 (10:00 a.m. IST) and ends on Tuesday, 29th September, 2020 (5:00 p.m. IST). after which date and time, NSDL shall disable the remote e-voting and no further remote e-voting shall be allowed. During the said period, Members of the Company, holding shares either in physical form or dematerialized form, as on the cut-off date of 23rd September, 2020, may cast their vote by remote e-voting.

A person whose name is recorded in the Register of Members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the e-voting facility as well as voting at the AGM. Any person who acquires shares of the Company and becomes Member of the Company after dispatch of the AGM Notice and holding shares as of the cut-off date of 23rd Sep, 2020, may obtain the log in ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in. Persons already registered with NSDL for remote e-voting can use their existing user ID and password for casting their votes.

A Member may participate in the AGM even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the AGM. Members who have not cast their votes through remote e-voting will be facilitated to vote at the AGM. Members may refer to the AGM Notice for detailed instructions on remote e-voting, participation in the AGM through VC, voting at the AGM and the Frequently Asked Questions/e-voting user manual available at the Downloads section of www.evoting.nsdl.com. In case of any queries or grievances relating to e-voting procedure, Members may contact Ms. Pallavi Mhatre, Manager, NSDL, 4th Floor, 'A'

Wing, Trade World, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai-400 013. Email: evoting@nsdl.co.in/pallavid@nsdl.co.in Tel: 91 22 2499 4545 / 1800-222-9904.

For Flora Textiles Limited
Kirtishree Agarwal
Company Secretary

Place: Coimbatore
Date : 08.09.2020

புளோரா டெக்ஸ்டைல்ஸ் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: 23, பாரதி பார்ச் சாலை, கோயமுத்தூர் -641043. போன்: 0422-2447395
CIN NO. L17111TZ1993PLC004290

அறிவிப்பு

காப்பரேட் விவகாரங்கள் துறை அமைச்சகம் வெளியிட்ட 5 மே 2020 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கை எண்.20/2020 மற்றும் பல்வேறு சுற்றறிக்கைகளின்படி, புளோரா டெக்ஸ்டைல்ஸ் லிமிடெட்டின் உறுப்பினர்களுக்கான 27வது வருடாந்திர பொதுக் கூட்டம் (AGM) புதன்கிழமை, 30 செப்டம்பர், 2020 அன்று இந்திய நேரப்படி மாலை 4.00 மணிக்கு மின்னணு முறையில் வருடாந்திர பொதுக் கூட்டம் (e-AGM) கானொலி காட்சி (VC) மூலம் கூட்டம், 30 ஜூன், 2020 (AGM Notice) தேதியிட்ட அறிவிப்பில் கண்டுள்ள அலுவல் குறித்து பரிவர்த்தனை மேற்கொள்வதற்காக கூட்டப்படும். அங்கு பரிவர்த்தனை செய்யப்பட வேண்டிய அலுவல்களை உள்ளடக்கிய வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட மின்னணு (soft) நகல் மற்றும் 31 மார்ச், 2020ல் முடிந்த நிதி ஆண்டிற்கான கம்பெனியின் தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை அறிக்கை மற்றும் இயக்குனர்கள் குழு மற்றும் தணிக்கையாளர்கள் அறிக்கை ஆகியவை மின்னணு முறையில் 8 செப்டம்பர், 2020 அன்று, காசித் தகல்களை கோரிய உறுப்பினர்கள் உட்பட தகவல் தொடர்பு நேரக்கங்களுக்காக கம்பெனி/வைப்பு பங்கேற்பாளர்களிடம் மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்துள்ள உறுப்பினர்களுக்கு அனுப்பி வைக்கப்பட்டுள்ளது. மேலே உள்ளவற்றின் காசித் தகல்கள் அனுப்பப்படவில்லை அல்லது அனுப்பப்படாது என்று இந்த அறிவிப்பு மூலம் தெரிவிக்கப்படுகிறது.

வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பு மற்றும் வருடாந்திர அறிக்கையின் மின்னணு நகல் கம்பெனியின் இணையதளம் www.floratextiles.in மற்றும் ஸ்டாக் எக்ச்சேஞ்ச் இணையதளம் பிஎஸ்இ லிமிடெட்டின் www.bseindia.com மூலம் கிடைக்கும்.

வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தையொட்டி, கம்பெனிகள் சட்டம் 2013 (சட்டம்), ஒதுக்கீடு பிரிவு 91 மற்றும் செக்யூரிட்டிஸ் அன்ட் எக்ச்சேஞ்ச் போர்டு ஆப் இந்தியா (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீட்டு தேவைகள்) ஒழுங்குமுறைகள் 2015 (செபி ஒழுங்குமுறைகள்), ஒழுங்குமுறை 42ன் பொருத்தக்கூடிய விதிகளின் கீழ் கம்பெனியின் உறுப்பினர்கள் பதிவேடு மற்றும் பங்கு மற்றும் புத்தகங்கள் வியாழக்கிழமை, 24 செப்டம்பர், 2020 முதல் புதன்கிழமை, 30 செப்டம்பர், 2020 வரை (இரண்டு நாட்களும் சேர்த்து) மூடப்பட்டிருக்கும்.

வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பில் கூறப்பட்டுள்ளபடி, அவ்வப்போது திருத்தப்பட்ட கம்பெனிகள் (திர்வாகம் மற்றும் மேலாண்மை) விதிகள் 2014, விதி 20, சட்டப் பிரிவு 108 மற்றும் செபி ஒழுங்குமுறைகள், ஒழுங்குமுறை 44 ஆகியவற்றுக்கு இணங்க, வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்திற்கு முந்தைய வர்த்தகம் மின்னணு முறையில் வாக்களிப்பதன் மூலம் மேற்கொள்ளப்படலாம் அதன்படி, நேஷனல் செக்யூரிட்டிஸ் டெபாசிட்டரி லிமிடெட்டின் (NSDL) மின்னணு முறையிலான சேவை மூலம் வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் பரிசீலிக்க முன்மொழியப்பட்ட அனைத்து தீர்மானங்களிலும் வாக்களிக்கும் உரிமையை கம்பெனி உறுப்பினர்களுக்கு வழங்குகிறது.

தொலைதூர மின்னணு வாக்குப் பதிவு ஞாயிற்றுக்கிழமை 27 செப்டம்பர், 2020 அன்று (இந்திய நேரப்படி காலை 10.00 மணி) துவங்கி செவ்வாய்க்கிழமை, 29 செப்டம்பர், 2020 அன்று (இந்திய நேரப்படி மாலை 5.00 மணி) முடிவடைகிறது. அந்த தேதி மற்றும் நேரத்தை தொடர்ந்து NSDL தொலைதூர மின்னணு வாக்குப் பதிவு வசதியை நிறுத்திவிடும். மேலும் தொலைதூர மின்னணு வாக்குப் பதிவை அனுமதிக்காது. கட்ட ஆப் தேதியான 23 செப்டம்பர், 2020 அன்று காசித் வடிவில் அல்லது மின்னணு முறையில் பங்குகளை வைத்துள்ள கம்பெனியின் உறுப்பினர்கள் மேற்கண்ட காலத்தில், தொலைதூர மின்னணு வாக்குப் பதிவு வசதி மூலம் அவர்களின் வாக்குகளை பதிவு செய்யலாம்.

கட்ட ஆப் தேதியன்று உறுப்பினர்கள் பதிவேட்டில் பெயர் இடம் பெற்றுள்ளதப் அல்லது டெபாசிட்டரிகளால் பராமரிக்கப்படும் பலன்பெறும் உரிமையாளர்கள் பதிவேட்டில் பெயர் இடம் பெற்றுள்ள நபருக்கு மட்டுமே மின்னணு வாக்குப் பதிவு மற்றும் வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தின்போது வாக்களிக்கும் வசதி வழங்கப்படும். வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பை அனுப்பிய பின்னர் கம்பெனியின் பங்குகளை வாங்கி கம்பெனியின் உறுப்பினராகும் எந்தவொரு நபரும் மற்றும் கட்ட ஆப் தேதியான 23 செப்டம்பர், 2020 அன்று பங்குகளை வைத்துள்ளவர்களும் லாகி ஐடி மற்றும் பாஸ்வேர்ட் ஆகியவற்றை பெற கோரிக்கையை evoting@nsdl.co.in என்ற மின்னஞ்சலுக்கு அனுப்பலாம். தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பிற்காக ஏற்கனவே NSDL உடன் பதிவுசெய்த நபர்கள் தங்கள் வாக்குகளை பதிவு செய்ய ஏற்கனவே உள்ள யூசர் ஐடி மற்றும் பாஸ்வேர்டை பயன்படுத்தலாம்.

ஒரு உறுப்பினர் தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு மூலம் தனது வாக்களிக்கும் உரிமையைப் பயன்படுத்திக் கொண்ட பின்னும் வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் பங்கேற்கலாம், ஆனால் வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் மீண்டும் வாக்களிக்க அனுமதிக்கப்படமாட்டார். தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு மூலம் வாக்களிக்காத உறுப்பினர்கள் வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் வாக்களிக்க வசதி செய்து தரப்படும். தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு, VC மூலம் வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் பங்கேற்பது வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தின்போது வாக்களிப்பது தொடர்பாக வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பில் கொடுக்கப்பட்டுள்ள விரிவான வழிகாட்டுதல்கள்/அடிக் கடி கேட்கப்படும் கேள்விகள்/ www.evoting.nsdl.com இன் பதிவிறக்கங்கள் பிரிவில் மின்னணு வாக்களிக்கும் பயனர் கையேடு ஆகியவற்றை பார்க்கலாம். மின்னணு வாக்குப் பதிவு தடைமுறைகள் தொடர்பாக ஏதேனும் புகார்கள் அல்லது கேள்விகள் இருப்பின் அது குறித்து உறுப்பினர்கள், திருமதி. பல்லவி மதீரா, மேலாளர், NSDL, 4வது மாடி, 'ஏ' வீங், டிரேட் வேர்ல்டு, கமலா மில்ஸ் காம்பவுண்ட், சேனாபதி பட்ட மார்க், லோயர் பரேஸ், மும்பை 400 013, Email: evoting@nsdl.co.in/pallavid@nsdl.co.in Tel: 91 22 2499 4545 / 1800-222-9904 அவர்களை தொடர்பு கொள்ளவும்.

புளோரா டெக்ஸ்டைல்ஸ் லிமிடெட்டிற்காக
இடம் : கோயம்புத்தூர் கீர்த்திபுத் அகர்வால்
தேதி : 08.09.2020 கம்பெனி செயலாளர்